cendum q̄ illa solutio nō sufficeret: sed solō precedēs, sufficit. verum tamen est  
 q̄ quando illa relatio consideratur se habet vt obiectum relatum: si tamen h̄  
 consideratur vt relatio primi obiecti: sed non vt relatio que tunc fundatur, sed  
 consideratur vt relatio que prius fuit fundata in preterito, vel que nata ē fun-  
 dari: sic p̄ ad predictas difficultates. **C**Ad primum ergo in oppositum dicen-  
 dum q̄ illud q̄d simpli non h̄ esse reale potest esse obiectum alicuius actus in  
 intellectus, et potest esse fundamentum entis rōnis. **C**Ad sc̄m dicēdum q̄ ma-  
 ior est falsa ex supra dictis, p̄ q̄ vnum ens rationis potest esse fundamētus al-  
 terius: ad probatiōem maioris potest dici primo q̄ non op̄ vnīuersaliter q̄d  
 illud in quo fundatur alterum habere maiore vel perfectiorem entitatez quas  
 illud q̄ fundatur vt ipso si fundetur in ipso subine et sicut i mā alioquin seque-  
 retur q̄ mā in qua aliquo mō fundatur forma subālis naturalis esset perfectio  
 nis entitatis q̄ forma q̄ falsum ē: et similiter est de quantitāte et qualitate p̄t ēt  
 dici q̄ illud q̄d ē fundamentum alterius substantie non op̄ q̄d sit maioris en-  
 titatis qua illud q̄d fundatur i eo: sed sufficit q̄ sit propinquus habēt maiore  
 entitates q̄ est primum fundamentū in virtute cui⁹ oīa fundatur nūc autē dato  
 q̄ vni⁹ ens rationis non habeat maiorem entitatem q̄ ali⁹ tamen vni⁹z ens  
 rōis h̄ maiorē e, p̄p̄itate ad illud q̄ h̄ maiorem entitatē et est primum funda-  
 mentū oīum, s. ad primum obiectum q̄d ē ens reale. **C**Ad tertium dicēdum q̄  
 maior est falsa: quia non est simile de rōnibus realib⁹ et de rōib⁹ rationis quia  
 nec infundamētis relatiōis realis nec etiā in ipsis relationib⁹ realib⁹ p̄t esse  
 reflexio sicut in entibus rationis et eoz fundamētis sūm autē rōnis rōnis potest  
 esse illud q̄ intellr modo nō solum intelligitur absoluta sed et relata, nec soluz  
 intelligūtur entia realia sed etiam entia rationis: vnde non est simile. **C**Ad q̄r-  
 tum dicendum q̄ illa responsio non sufficeret quia pono q̄ vna relatio rōnis  
 potest esse fundamētum alterius sicut etiam potest esse obiectum intellectum  
 et etiam ipsa priuatio in h̄tū potest esse obiectum intellectus possz eē fundamē-  
 tum talis relatiōis. **C**Ad v<sup>m</sup>, et vi<sup>m</sup>, et vii<sup>m</sup>, et viii<sup>m</sup> p̄ per ea que dicta sūt in solu-  
 tione d̄cāz difficultatū. **C**Ad nonū dicēdū q̄ i actibus intellectus et in entib⁹  
 rationis et in habitudinibus obiecti ad intellectum potest intelligi processus i-  
 infinitum dupli vno q̄ procedatur in infiniū i ipsis, acceptis in actu vt si dī-  
 catur q̄ q̄n istum actum intelligendi est accipere alium priorē quo quidē aliud  
 obiectum intelligatur et ante illum sūm, et sic etiam in inte<sup>o</sup>, ita q̄ non contingit  
 venire ad primum obiectum, et sic procedere in infinitum in actib⁹ intelligē-  
 di est impossibile et precipue ponēdo q̄d intellectus a determinato tpe p̄cedit  
 intelligere: et sit impossibile est procedere in infinitum in bitudinib⁹ que sunt  
 entia rationis. Alio modo potest intelligi processus in infinitum in eis scilicet  
 respectu accipiēdoz sicut scilz q̄ primo intelligam lapidem et postea intelligā  
 me intelligere istum actum intelligēdi: et sic in infinitum et sic scilicet respectu ac-  
 cipiēdoz procedere in infinitum i actibus intelligēdi non est incōueniens: nec  
 sūt bitudinib⁹ que sunt entia rationis: tunc autē ex hoc q̄d ponitur vna relatio  
 rationis fundari super aliam non oportet procedere in infinitū i iā acceptis pro-  
 cedere autē in infinitum in accipiēdis vt dictum est nō ē incōueniens.